ô,**, Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Câixa Postal, 380 - CEP: 14802-510 -Araraquara/SP

Fone: (16) 3324-9555 -Atendimento: 08007701595
CNPJ 44,239.77010001-67 - lnscriçåo Estadual: ISENTO

www. d aaea ra raq u a ra. com. br
âfatdqudfd

2" TERMO DE APOSTILAMENTO
CONTRATO N" 0212019

PREGÃO PRESENCIAL N" 95/2018

O DAAE, _ DEPARTAMENTO AUTONOMO DE, AGUA E ESGOTOS'

autarquia municipal com sede nesta cidade, na Rua Domingos Barbieri, no 100, inscrita no

CNP.YMF sob o n'44.239.77010001-67 e isenta de Inscrição Estadual, neste ato por seu

Superintendente, Donizete Simioni, nos autos do Pregão Presencial n'9512018, Contrato no

O2l20lg, vem, através do presente Termo de Apostilamento, registrar a seguinte alteração

nos termos a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

l.l - Ccrnsiderando a documentação constanl.e no Prt-rtuuulu Daae lln 2.859,de

l3ll0l202l, a contratada "sAN MARCO AUTOMÓVEIS LTDA" tem apenas

sua razão social alterada para (MUVE LOCADORA LTDA"'

1.2 - O presente termo de apostilamento tem seus efeitos retroagiclos a

26/0812021.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições contratuais.

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE, ÁCUn E ESGOTOS DE ARARAQUARA, 13 DE

OUTI.JBRO DE 2021

TE SIMIONI

TENDENTE

13